• gestire la privacy secondo quanto richiesto dalla normativa vigente. 

3) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE L’affidamento sarà espletato mediante procedura negoziata ristretta  
ai sensi dell’art. 12 delle Procurement Rules di EPOS ERIC. 

4) VALORE DELL’APPALTO L’importo a base di gara è stimato in €. 25.000,00 (venticinquemilaeuro/00). 
Operazione non imponibile IVA ex art. 72 c.1 lett. f) del DPR 633/72, in quanto realizzata a favore di ERIC 
EPOS, Organismo internazionale. 

5) REQUISITI DI PARTECIPAZIONE: Possono presentare manifestazione di interesse ad essere invitati gli